
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１４　第8戦

風向345～15°　風速4ノット、波高0.3ｍ　距離0.8マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:10:18 2,118 0.780 1,652
2 2 VaroomRoadster MELGES24 11:12:46 2,266 0.746 1,690
3 3 ＡＺ Farr31 11:13:26 2,306 0.748 1,725
4 4 そんごくう YAMAHA　IMS9.5 11:25:05 3,005 0.741 2,227
5 5 Forte Dehler38 11:25:45 3,045 0.765 2,329
6 6 Blue PeterXP XP33 11:29:55 3,295 0.755 2,488

（クラスB)
1 1 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:21:33 2,793 0.700 1,955
2 3 アリアドネⅣ YAMAHA34S 11:29:03 3,243 0.682 2,212
3 2 ツパマロス 747　OD 11:26:28 3,088 0.720 2,223
4 4 ASTO SAN　FAST３２ 11:30:15 3,315 0.677 2,244
5 5 レナ YAMAHA23ⅢEX 11:44:38 4,178 0.610 2,549

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１４　第8戦

風向50～90°　風速4ノット、波高0.15ｍ　距離　マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)
LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:19:59 -1 0.780 -1
VaroomRoadster MELGES24 12:20:05 5 0.746 4
ＡＺ Farr31 12:23:48 228 0.748 171
そんごくう YAMAHA　IMS9.5 12:28:20 500 0.741 371
Forte Dehler38 12:25:16 316 0.765 242
Blue PeterXP XP33 12:29:48 588 0.755 444
（クラスB)
ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:27:11 431 0.700 302
アリアドネⅣ YAMAHA34S 12:25:38 338 0.682 231
ツパマロス 747　OD 12:28:56 536 0.720 386
ASTO SAN　FAST３２ 12:26:18 378 0.677 256
レナ YAMAHA23ⅢEX 12:28:13 493 0.610 301

第１レース　      スタート時刻       2014年10月26日（日） 10:35:00

第２レース　      スタート時刻       2014年10月26日（日） 12:20:00

ＮＯ ＲＡＣＥ



ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１４　第8戦

風向345～15°　風速4ノット、波高0.3ｍ　距離0.8マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:10:18 2,118 0.780 1,652
2 2 VaroomRoadster MELGES24 11:12:46 2,266 0.746 1,690
3 3 ＡＺ Farr31 11:13:26 2,306 0.748 1,725
4 4 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:21:33 2,793 0.700 1,955
5 8 アリアドネⅣ YAMAHA34S 11:29:03 3,243 0.682 2,212
6 7 ツパマロス 747　OD 11:26:28 3,088 0.720 2,223
7 5 そんごくう YAMAHA　IMS9.5 11:25:05 3,005 0.741 2,227
8 10 ASTO SAN　FAST３２ 11:30:15 3,315 0.677 2,244
9 6 Forte Dehler38 11:25:45 3,045 0.765 2,329
10 9 Blue PeterXP XP33 11:29:55 3,295 0.755 2,488
11 11 レナ YAMAHA23ⅢEX 11:44:38 4,178 0.610 2,549

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１４　第8戦

風向50～90°　風速4ノット、波高0.15ｍ　距離　マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:19:59 -1 0.780 -1
VaroomRoadster MELGES24 12:20:05 5 0.746 4
ＡＺ Farr31 12:23:48 228 0.748 171
ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:27:11 431 0.700 302
アリアドネⅣ YAMAHA34S 12:25:38 338 0.682 231
ツパマロス 747　OD 12:28:56 536 0.720 386
そんごくう YAMAHA　IMS9.5 12:28:20 500 0.741 371
ASTO SAN　FAST３２ 12:26:18 378 0.677 256
Forte Dehler38 12:25:16 316 0.765 242
Blue PeterXP XP33 12:29:48 588 0.755 444
レナ YAMAHA23ⅢEX 12:28:13 493 0.610 301

12:20:00

10:35:00

第２レース　      スタート時刻       2014年10月26日（日）

第１レース　      スタート時刻       2014年10月26日（日）

ＮＯ ＲＡＣＥ


